
 
 

UCHWAŁA NR 107/XIII/2025 
RADY GMINY ROŹWIENICA 

z dnia 7 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania usług wsparcia 
krótkoterminowego świadczonego w formie dziennej i w formie pobytu całodobowego oraz warunków 

odpłatności za te usługi oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, 
jak również trybu ich pobierania. 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 97a ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 
2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2024 r. poz. 1283 z późn. zm.) Rada Gminy w Roźwienicy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 92/XII/2025 Rady Gminy w Roźwienicy z dnia 31 stycznia 2025 r. w sprawie 
określenia szczegółowych warunków przyznawania usług wsparcia krótkoterminowego świadczonego 
w formie dziennej i w formie pobytu całodobowego oraz warunków odpłatności za te usługi oraz 
szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania 
w § 3 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

3. Wysokość odpłatności za usługi wsparcia krótkoterminowego ustalona jest według zasad określonych 
w poniższej tabeli: 

Lp. Dochód w rozumieniu art. 8 ustawy 
o pomocy społecznej wyrażony procentowo 
w stosunku do kryterium dochodowego, 
o którym mowa w art. 8 ust. 1 pkt 1 ustawy 
o pomocy społecznej. 

Wysokość odpłatności w odniesieniu do kwoty 
opłaty ustalonej na podstawie art. 97a 
ust. 1 ustawy o pomocy społecznej. 

1. do 100% nieodpłatnie 
2. powyżej 100% do 300% 80% 
3. powyżej 300% 100% 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Roźwienica. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 19 marca 2025 r.

Poz. 1336



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Roźwienicy 

 
 

Paweł Kazimierz Bąk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1336


	UCHWAŁA NR 107/XIII/2025 RADY GMINY ROŹWIENICA z dnia 7 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-03-19T13:40:25+0000
	Polska
	Renata Iwona Piśla
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




